Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

Aan de fractie van VVD POSTADRES
de heer G.M. Noteborn Postbus 1992

6201 BZ Maastricht

ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Schriftelijke vragen inzake Bergerstraat 21 maart 2022 --

Verzonden: 23-03-2022
BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE
F (Ferry) Wahls 043 350 4548 2022.04451
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
Ferry.Wahls@maastricht.nl 043 - 350 4141

Geachte heer Noteboom,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1
Bent u bekent met de problematiek bij de Bergerstraat?
a. Indien ja of nee gaat u naar het probleem kijken?

Antwoord

Wij zijn bekend met de verkeerssituatie op de Bergerstraat. Er zijn meerdere signalen vanuit de buurt gekomen om de oversteeksituatie voor kinderen op de Bergerstraat ter hoogte van het Maartveldpad te verbeteren. Op basis van deze meldingen hebben we reeds besloten een zebrapad op deze locatie te realiseren. Dit is reeds gecommuniceerd aan de bewoners van de Bergerstraat.

Vraag 2
Bent u het met de VVD eens dat deze weg met een reden tot 50 kilometer per uur is ingeregeld?

Antwoord 2
Wij zijn het met u eens dat deze weg met een reden een snelheid van 50 km/uur heetft.

Vraag 3
Wilt u bekijken of er mogelijkheden zijn om de weg beter in te regelen op 50 kilometer per uur zodat kinderen veiliger kunnen oversteken?

Antwoord 3
Zie het antwoord op vraag 1.
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DATUM
21 maart 2022

Vraag 4
Is het mogelijk om bijvoorbeeld een zebrapad aan te brengen in de buurt van het speeltuintje?

Antwoord 4
Zie antwoord op vraag 1.
Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

Gert-Jan Krabbendam
Wethouder Klimaat & Energie, Ruimtelijke ontwikkeling en Mobiliteit
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